حکومت اسلامی، با تلاش پیگیر خود از اقتضای ضعیف جامعه همچون کودکان کار و خیابانی، زنان کارتن‌خواب و گورخواب‌ها، آگاهی‌دهی به آن‌ها درباره پیشگیری از ایدز، بیماری‌ها، توزیع لوازم کاهش آسیب و انجام تست ایدز به‌ویژه در بین زنان کارتن‌خواب باشند و این خدمات و کمک‌های مردمی را توسعه دهند.

جمعه سیزدهم اسفند ۱۳۹۵ - سوم مارس ۲۰۱۷

*منبع: سایت دیدگاه